

HIT AND RUN PRODUKTION ApS

Gråbykkevej 16, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 14 44 60 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. september 2020.

Steffen Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HIT AND RUN PRODUKTION ApS Gråbynkevej 16 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 14 44 60 79
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steffen Larsen, Direktør
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion af film og tv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.526 mod 303.248 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -50.662 mod 235.668 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2018 forventede en bruttofortjeneste for 2019 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2019, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2019.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-26.526	303.248
1 Personaleomkostninger	0	-69.200
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.013	-4.607
Andre finansielle indtægter	3.311	6.227
Øvrige finansielle omkostninger	-5.434	0
Resultat før skat	-50.662	235.668
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-50.662	235.668
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	41.100
Udbytte for regnskabsåret	0	10.784
Overføres til overført resultat	0	183.784
Disponeret fra overført resultat	-50.662	0
Disponeret i alt	-50.662	235.668

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.421	9.214
Materielle anlægsaktiver i alt	39.421	9.214
Anlægsaktiver i alt	39.421	9.214
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.683	71.442
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8.658	7.872
Tilgodehavender i alt	66.341	79.314
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.569	9.955
Værdipapirer i alt	6.569	9.955
Likvide beholdninger	75.585	219.177
Omsætningsaktiver i alt	148.495	308.446
Aktiver i alt	187.916	317.660

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	129.000	129.000
Overført resultat	-33.022	17.640
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	10.784
Egenkapital i alt	<u>95.978</u>	<u>157.424</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	35.169
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Anden gæld	71.938	105.067
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>91.938</u>	<u>160.236</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>91.938</u>	<u>160.236</u>
Passiver i alt	<u>187.916</u>	<u>317.660</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	129.000	-176.927	0	-47.927
Udloddet udbytte	0	0	10.784	10.784
Årets overførte overskud eller underskud	0	235.667	0	235.667
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-41.100	0	-41.100
Egenkapital 1. januar 2019	129.000	17.640	10.784	157.424
Udloddet udbytte	0	0	-10.784	-10.784
Årets overførte overskud eller underskud	0	-50.662	0	-50.662
	129.000	-33.022	0	95.978

Noter

		<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager		<u>0</u>	<u>69.200</u>
		0	69.200
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>	<u>1</u>
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
Direktion	10,05	0	8.658